necessitas: hāc aut p eos qui
 res agunt sacrarū ecclesiarum
 (quos ipochryfarios vocant)
 aut p aliquos clericos huc de-
 stinatos: aut hyconomōs suos
 notā imperio dācere: aut nris
 administratoribz vt impetrent
 qd cōpetens est: et nō hoc deo
 amabilibus epīs erroris r ab-
 sentie r scissimis ecclīs lesio-
 nis occasioē fieri tā in puin-
 cia ecclīasticaz rex p absentia
 eoz neglectari: qz etiā hic ex-
 pēlis multz ab ipis factis: nec
 non in peregre habitatione nō
 habili cōstituta r vndiqz cau-
 sam nullū iuamē magis aut
 lesionē ecclīs scissimis infe-
 rentē. **H**ō aut aliter deo ali-
 quē amabiliū epōz. presume-
 re dirigere se ad hāc felicissi-
 mā ciuitatē puiusqz liquidem
 quis epīs sit litteras acceperit
 propriū metropolitē ad imperi-
 ū: et que fm diuinas regulas
 probabilia vocant testimoniū
 phibētia necessitatis eius p-
 sentie. Si vero metropolita sit
 qui proficisci vult: litteras su-
 mat eiusdē dioceos patriarche
 eius presentia necessariaz
 esse dicētes: r sic optere ipera-
 torē iubere hūc p̄sentari r non
 temere r sine cōsciētia metro-
 politarū aut patriarcharū pfici-
 sci p eo qz hoc ex diuinis iter-
 dictū est regulis. vt huc adue-
 niētes non p̄sumāt p semetip-
 sos se prius pronūciare ad im-
 perii: sed prius aut ad deo
 amabile patriarchā: pficisci: aut
 ad vniuersū dyoceos ex-
 qua sunt ipochryfarios: r cū
 ipis conferant causas ppter
 quas venerūt r cōgredi ad im-
 perii eius. et deinceps iperia-
 li p̄fuit aspectu mox qz iperan-
 ti astitit: liceat quidē peten-
 tibus epīs r per eos qui vocā-
 tur referendarij scissime ma-

tionē veniētibz: r dicta eoz referat. vt f. de refe. p totū titū.
 o **S**uggerere. i. negocia sua dicere.
 p **H**ec autem de deo. que dicta sunt supra.
 q **C**onstituen-
 tes. scilz nos.
 r **C**lericos. scilz
 licet ceteros. nam
 epī clerici sunt. vt
 s. s. igitur. Et no-
 ta qz fere eadē hic
 expunguntur que in
 ordinatiōe episco-
 pi: vt h. r. s. eo. s. i.
 vsqz ad s. illud.
 s **C**onstitutos.
 de theologia. Ac.
 t **D**ecqz vnum
 ordinem. scz nolu-
 imus illiteratos es-
 se: ne dum plures
 hoc tamen fallū si
 de litteratis habe-
 re non potest.
 v **D**ocentiū. id
 est docere debētū
 q. d. cum hec debe-
 ant facere: non de-
 bent esse illiterati
 in aliquo ordine.
 Accurſus flo.
 r **S**uscipien-
 tes. i. nos ordina-
 tionem rē.
 y **P**uidem. id
 est prius. vt s. eo.
 s. r neqz ex officia-
 li. Accur.
 z **S**anctum.
 vt s. eo. s. ill. in fi.
 s **N**eqz. sic. i. de
 sanc. epif. s. cleri-
 cos. col. ix.
 b **D**iaconum.
 idē in subdiacono
 vt. f. hoc. s.
 c **S**eiuncte. scz
 quādoqz. i. vidue.
 quid si virgini sint
 conuener. Respō.
 potest esse clericus
 dummodo veuat
 castitate: nō alis.
 vt. f. de sanc. epif.
 s. clericos. r in au-
 ten. vt lice. ma. et
 ante. s. quia vero.
 col. ix. et. f. statim.
 s. penul.
 d **D**erelinquē-
 ti. morte viri vel re-
 pudio: multomi-
 nus si adhuc iun-
 ctam alij habeat.
 Accurſus flo.
 c. ij